IRYAN
A

INSCR.

36243-7
36353-9
36877-8
36621-1
37228-5
37619-8
36384-5
36696-2
37772-0
37515-3
37180-0
36779-7

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA
COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR EAD 2017

CURSO: 989 - Ciéncias Bioldgicas-Diamante do Norte (a Distancia) (VAGAS: 50)

NOME DO CANDIDATO

ALINE BARBOSA RIBEIRO
ALINE DANIELA MERINO
ANDRE VIDAL LUZ

IZABELA LUCINI DA SILVA
KEDDY TAYNARA DA CRUZ SILVA
MARIA ALICE DA SILVA
NAIARA RONCHI

RAFAEL TRAVELLO PEREIRA
ROBERTA BONO MARTINS
RODRIGO DE OLIVEIRA MELO
SONIA CANDIDO DOS SANTOS
WILDES LISBOA FERNANDES

CONH. LIN.
GERAIS PORT
18.5 16.0
27.5 14.0
375 12.0
33.0 10.0
39.0 24.0
23.0 10.0
43.0 22.0
39.0 22.0
28.5 10.0
49.0 6.0
215 12.0
29.0 14.0

LIN.
ESTR

3.0
6.0
6.0
0.0
0.0
4.0
5.0
4.0
6.0
5.0
8.0
6.0

BIO

125
3.0
12.0
5.5
3.0
6.0
15.0
4.5
9.0
1.5
7.5
13.0

QuI

5.0
3.0
2.0
2.0
4.0
3.0
7.0
4.0
5.0
5.0
5.0
6.0

RED

92.0
32.0
83.0
72.0
95.0
67.0
97.0
42.0
42.0
86.0
31.0
106.0

ESCORE
FINAL
147.0
85.5
152.5
122.5
165.0
113.0
189.0
115.5
100.5
152.5
85.0
174.0

CLAS SITUACAO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



